招標公告
主旨：哲里社區 112 年物管、保全、清潔管理維護服務公開招標案

說明：一、依據哲里社區第十五屆管委會七月例會決議辦理。

      二、招標案場：哲里社區(新北巿樹林區大義路 20-1 號)，總戶數：265 戶。

      三、委託管理維護起訖日：112 年 11 月 1 日至 113 年 10 月 31 日止。

      四、公告日期：112 年 7 月 12 日至 112 年 7 月 26 日止，共計 15 天。

      五、公告於愛北大網站、社區物業保全招標平台、物業管理經理人協會。

六、領標時間：請於 112 年 7 月 12 日 09:00 至 112 年 7 月 26 日 18:00 止，

    至本社區管理中心領取投標須知及標單。(每份 100 元)

七、投標截止收件時間：112 年 7月 26 日(週一)18：00 止。投標廠商應於

上列時間前，依投標須知規定，將投標相關資料文件及相關證明(密封

並蓋騎縫章)、押標金、企劃書等送逹本社區參與投標。

        八、資格初選日期：112 年 8月 10 日(週三)21：00。

        九、簡報、決選日期：112 年 9 月 07 日(週四)20:00，在本社區會議室辦理

公開評選通過資格審查及初選廠商之簡報與決選。

            連絡電話：02-3501-6355   歡迎優良廠商來電詢問

                               哲里社區公寓大厦管理委員會敬啟

                                    公告日期：2023/07/12 至 2023/07/26